

# SONISA ApS

Åkandevej 37  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Stig Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SONISA ApS  
Åkandevej 37  
3500 Værløse

CVR-nr: 34717087  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Sonisa ApS er stiftet den 1. oktober 2012.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Nærværende årsrapport for 2015 er selskabets 3. årsrapport.

## Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et resultat på DKK 359.500.

Balancen viser en egenkapital på DKK 577.151.

Ledelsen havde forventet et resultat på niveau med det realiserede og finder på den baggrund årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Likviditet og kapitalberedskab

Det er kapitalejerens intention at sikre at selskabets kapitalberedskab for det kommende år er tilstrækkeligt. På baggrund heraf aflægger selskabets ledelse årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	25.000
Administrationsomkostninger .....		0	-5.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>19.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>19.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		359.500	183.378
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-13.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>359.500</b>	<b>189.378</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>359.500</b>	<b>189.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		359.500	189.378
<b>I alt .....</b>		<b>359.500</b>	<b>189.378</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		869.446	605.056
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>869.446</b>	<b>605.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>869.446</b>	<b>605.056</b>
Andre tilgodehavender .....		23.250	31.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.250</b>	<b>31.250</b>
Likvide beholdninger .....		3.455	1.705
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.705</b>	<b>32.955</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>896.151</b>	<b>638.011</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		228.000	228.000
Overført resultat .....		269.151	4.761
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>577.151</b>	<b>312.761</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		319.000	325.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.000</b>	<b>325.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.000</b>	<b>325.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>896.151</b>	<b>638.011</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2015</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	488.886	300.000
Tilgang	0	300.000
Afgang, kapitalnedsættelse	0	-111.114
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>488.886</b>	<b>488.886</b>
Nettoopskrivninger primo	116.170	-153.118
Tilbageført opskrivning, kapitalnedsættelse	0	111.111
Andel i årets resultat	359.500	183.381
Ændret ejerandel, mv.	-95.110	-25.204
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>380.560</b>	<b>116.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>869.446</b>	<b>605.059</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Viking Energi Holding A/S, Greve	17,8%	4.890.622	2.022.163

**2. Egenkapital i alt**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overkurs ved stiftelse</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	228.000	4.761	312.761
Regulering til primo			-95.110	-95.110
Forslag til resultatdisponering	0	0	359.500	359.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>228.000</b>	<b>269.151</b>	<b>577.151</b>

Selskabskapitalen består af:

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi, DKK</b>
Kapitalandele	80	1.000